

Decreto Dirigenziale n. 3 del 21/01/2016

Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e forestali

U.O.D. 19 - UOD Servizio territoriale provinciale Salerno

Oggetto dell'Atto:

REGOLAMENTO (CEE) 2080/92 "IMBOSCHIMENTO DELLE SUPERFICI AGRICOLE" - ANNUALITA' 1998. SUBENTRO DELLA DITTA MAIOLI CASTRIOTA SCANDERBECH AGOSTINO ALLA DITTA MAIOLI CASTRIOTA SCANDERBECH IDOLO CAUSA DECESSO DEL BENEFICIARIO INIZIALE DEI TERRENI RIMBOSCHITI POSIZIONE 98/SA/004.

Regolamento (CEE) 2080/92 "Imboschimento delle superfici agricole" – Annualità 1998 Subentro della ditta MAIOLI CASTRIOTA SCANDERBECH AGOSTINO alla ditta MAIOLI CASTRIOTA SCANDERBECH IDOLO causa decesso del beneficiario iniziale dei terreni rimboschiti Pos. 98/SA/004

IL DIRIGENTE

Visto il Reg. CEE 2080/92 che ha istituito un regime di aiuti alle misure forestali nel settore agricolo; **Visto** che il programma attuativo del Reg. (CEE) 2080/92 (anni 1998/99) approvato dalla Commissione della CE con decisione C(99) 580/3 in data 10/03/1999 e adottata con DGR n°2350 del 18/05/1999; **Visto** il bando di attuazione per l'annualità 1998;

Considerato che il signor MAIOLI IDOLO (successivamente identificato come MAIOLI CASTRIOTA SCANDERBECH IDOLO) CF MLADLI25E29A495O/ P.IVA 00227380656 nato a AULETTA (SA) il 20/05/1925 fu ammessa al regime di aiuti per l'annualità 1998 con Decreto Assessorile n° 5/2395 del 15/03/2000 per i terreni in agro del Comune di Auletta foglio n° 18 particelle nn° 41 (parte) e 42 (p arte) per ha 24,70 per l'impianto di *Quercus cerris* sesto 4,00 X 3,00 con l'investimento di 800 pt/ha e per ha 2,30 per l'impianto di *Juglans regia* sesto 5,00 X 5,00 con l'investimento di 400 pt/ha;

Considerato che a seguito di richiesta di parte acquisita al protocollo al n°345158 in data 22/04/2009 ed in base a controlli cartografici è stato comunicato che l'imboschimento ha riguardato anche le particelle nn°26 – 44 - 280 e 281 non incluse nel provvedimento iniziale;

Considerato che a seguito di detta comunicazione la superficie imboschita riconosciuta a premio a partire dall'annualità 2009 è stata ridotta ad ha 22,90 riconosciuta sulle particelle nn°26-41-42-44 -280 e 281 del foglio di mappa n°18;

Considerato che il signor MAIOLI IDOLO (successivamente identificato come MAIOLI CASTRIOTA SCANDERBECH IDOLO) CF MLADLI25E29A495O/ P.IVA 00227380656 nato a AULETTA (SA) il 20/05/1925 è deceduto a POLLA (SA) il 29 maggio 2014;

Vista la domanda di subentro n°54735074871, presentata in data 30/07/2015 ed acquisita al protocollo al n°536699, da parte dell'erede MAIOLI CASTRIOTA SCANDERBECH AGOSTINO nato ad AULETTA (SA) il 08/08/1950, CF MLCGTN50M08A495S / PIVA 05383660650, ed ivi residente alla Contrada Lontrano Giacomonero snc CAP 84031;

Vista la D.G.R. n° 3466 del 03/06/2000 concernente "attribuzioni di funzioni ai Dirigenti della Giunta Regionale";

Visto l'articolo 4 della L.R. n. 24 del 29 dicembre 2005;

Visti la D.G.R. n°427 del 27/09/2013 e il D.P.G.R. n°2 21 del 31/10/2013;

Alla stregua della istruttoria fatta che ha avuto esito favorevole ;

AUTORIZZA

Causa il decesso del beneficiario iniziale il **SUBENTRO** nel regime di aiuti e premi e negli impegni previsti dal Decreto Assesorile n°5/2395 del 15/03/2000 per i terreni in agro del Comune di nn°26 - 41 -42-44-280 e 281 del foglio di mappa n°18 per una superficie complessiva di **ha 22,90** da parte della ditta:

- MAIOLI CASTRIOTA SCANDERBECH AGOSTINO nato ad AULETTA (SA) il 08/08/1950, CF MLCGTN50M08A495S / PIVA 05383660650, ed ivi residente alla Contrada Lontrano Giacomonero snc CAP 84031.

Restano fermi tutti gli altri impegni ed obblighi previsti dal Decreto Assesorile nº 5/2395 del 15/03/2000 e dal Piano di coltura sottoscritto in sede di accertamento finale di regolare esecuzione.

Il presente provvedimento viene notificato al signor **MAIOLI CASTRIOTA SCANDERBECH AGOSTINO** quale Beneficiario subentrante a mezzo raccomandata A/R o per notifica diretta, ed inviato per il seguito di rispettiva competenza alla Direzione Generale Politiche Agricole, Alimentari e Forestali per il seguito di competenza alle U.O.D. "Gestione economico-contabile e finanziaria in raccordo con la D.G. Risorse Finanziarie" e "Foreste" ed alle U.O.D. "Bollettino Ufficiale - Ufficio Relazioni con il pubblico (URP)" per la pubblicazione del presente decreto ai sensi degli artt. 26 e 27 del D. Lgs. n. 33/2013 e "Affari Generali e Gestione del Personale" della Segreteria di Giunta per l'archiviazione.

Giuseppe GORGA